
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І  Ш Е Н Н Я

Про зміну назви Засновника, 
зміну найменування комунального підприємства

"Оздоровчо-реабілітаційний центр" Броварської міської ради 
Київської області та затвердження Статуту в новій редакції

Відповідно до частини першої статті 144 Конституції України, пункту 30 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
частини третьої статті 9, частини четвертої статті 17 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та  
громадських формувань», Закону України «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо визначення територій та адміністративних центрів 
територіальних громад», Постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 
№807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», глави 7 Цивільного кодексу 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 №715-р 
«Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 
територіальних громад Київської області», на виконання розпорядження 
міського голови від 11.02.2021 року №12-ОД «Про приведення документів у 
відповідність у зв’язку із затвердженням нової структури», розглянувши 
подання директора комунального підприємства "Оздоровчо-реабілітаційний 
центр" Броварської міської ради Київської області від 01.03.2021 №7 з метою 
приведення найменування комунального підприємства до вимог чинного 
законодавства, враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних 
питань, постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв'язків, постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Змінити найменування комунального підприємства "Оздоровчо-
реабілітаційний центр" Броварської міської ради Київської області (код 
ЄДРПОУ 33341678) на комунальне підприємство "Оздоровчо-реабілітаційний 
центр" Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2. Внести зміни про засновника комунального підприємства "Оздоровчо-
реабілітаційний центр" Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, змінивши його назву на Броварська міська рада Броварського 



району Київської області, індекс 07400, Київська обл., Броварський район, 
місто Бровари, вулиця Гагаріна, будинок 15.

 3. Затвердити Статут комунального підприємства «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у новій редакції (додається).

4. Доручити керівнику комунального підприємства «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Київської області 
зареєструвати нову редакцію Статуту комунального підприємства «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області і та провести дії щодо внесення змін до Статуту.

5. Вважати такими, що втратив чинність пункт 2 рішення Броварської 
міської ради Київської області від 20.08.2020 №1963-80-07 «Про зміну назви 
комунального підприємства Броварської міської ради «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» та затвердження статуту комунального підприємства 
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради Київської області 
в новій редакції»

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський  голова                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.03.2021 р.
№ 111-04-08


